
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAUNO REGIONO PLĖTROS 

AGENTŪROS DALININKO TEISIŲ IR PAREIGŲ PERDAVIMO IR DALININKO ĮNAŠO 

PARDAVIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-08-06 Nr. PAR-210 

 

 

Prienų rajono savivaldybėje gautas viešosios įstaigos Kauno regiono plėtros agentūros 

(toliau – Agentūra) 2018-04-24 raštas Nr. S-40/2. Agentūra informuoja, kad vadovaudamiesi 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų 1996 m. liepos 3 d. įstatymo Nr. I-1428 6 straipsnio 3 punkto 

2 papunkčiu ir 2015-06-17 patvirtintų VšĮ Kauno regiono plėtros įstatų 3.9 punktu, VšĮ Kauno 

mokslo ir technologijų parkas (toliau – Kauno MTP) siūlo vienam iš esamų dalininkų nupirkti 

Kauno MTP nuosavybės teise priklausančias agentūros dalininko turtines ir neturtines teises ir 

kapitalo dalį už 173,77 Eur (vieną šimtą septyniasdešimt tris eurus ir septyniasdešimt septynis 

centus). Atsižvelgiant į minėtą Agentūros įstatų punktą ir 2018-04-20 vykusiame VšĮ Kauno 

regiono plėtros agentūros dalininkų susirinkime dalininkų išreikštą poziciją, šias teises siūloma 

pirkti Kauno rajono savivaldybei. Parengtas sprendimo projektas dėl sutikimo, kad Kauno rajono 

savivaldybės nuosavybėn būtų perduotos viešosios įstaigos Kauno mokslo ir technologijų parko, 

kaip viešosios įstaigos Kauno regiono plėtros agentūros dalininko, turtinės ir neturtinės pareigos bei 

parduotas 173,77 Eur vertės dalininko įnašas.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Robertas Želvys 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

